
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  30 de agosto de 2019 •  Ano III • Edição Nº 509

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 460/2019) ................................................................................... 2



Sexta-feira
30 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 509

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 460/2019)

GABINETE DO

PREFEITO

 

DECRETO Nº 460, DE 30 DE AGOSTO DE 2019.

Nomeia Adoniran Oliveira Leite para o cargo de

Secretário Municipal da Educação e Cultura, e da

outras providêncras.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE leUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso da atribuição

que lhe autoriza a Lei Orgânica,

CONSIDERANDO a edição do Decreto nº 443, de 24/08/2019, que exonerou Adoniran

Oliveira Leite, do cargo de Secretário Municipal da Educação e Cultura;

CONSIDERANDO a edição do Decreto nº 458, 26/08/2019, que designou Osvaldo Barbosa,

Secretário Municipal da Administração, Planejamento e Finanças para responder, interinamente,

pela Secretaria Municipal da Educação e Cultura;

CONSIDERANDO a publicação do resumo do Convênio nº 029/2019, firmado entre a

Secretaria da Educação do Estado da Bahia e o Município de Xique-Xique, publicado na edição de

30/08/2019, do Diário Oficial do Estado, estabelecendo a cessão do servidor Adoniran Oliveira

Leite, Matrícula nª 11533261, para o Município de Xique—Xique,

DECRETA:

Art.1ª Fica nomeado ADONIRAN OLIVEIRA LEITE para o cargo de Secretário Municipal da

Educação e Cultura do Municipio de Xique—Xique.

Art.2º Torna sem efeito, a partir desta data, a designação de OSVALDO BARBOSA para

responder, interinamente. pela Secretaria Municipal da Educação e Cultura.

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se. Publique—se, Cumpra-se.

 

Praça Dom Máxima. 384 Centro _ 71 " .. _ 7 v ,. , . , , ,

CEP, 47 400,00 & (74) 3661 ,40.) FM. 3661 l2, 9 M ..entatonqdemque Dd gw [)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 460/2019)



		2019-08-30T03:30:31-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




